Contratação de empresa para a confecção de uniformes sob 

medida para uso dos servidores do quadro de provimento efetivo da Câmara 
Municipal de Telêmaco Borba, conforme especificações e demais disposições 
constantes no Edital. 
Valor total do lote 01: R$5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais) 

E ADJUDICAR o serviço à empresa acima, por apresentar a proposta mais vantajosa 

à Administração. 

Telêmaco Borba, 08 de dezembro de 2011. 

MARIO CESAR MARCONDES 
Presidente